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TERRANOVA LUTEINA 20 mg 50 kapsułek
 

Cena: 78,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTERRANOVA LUTEINA 20 mg 50 kapsułekLUTEINA 20 MG KOMPLEKSSięgnij po naturalne źródło luteiny Skorzystaj z
dobrodziejstw borówki Naturalna suplementacja roślinnaLuteina jest karotenoidem, który pełni w oku ważną rolę antyoksydanta2. Aby
uzupełnić naszą dietę w naturalną luteinę Terranova skorzystała z bogactwa nagietkaDla osób ceniących sobie naturalną i wegańską
suplementację opartą na wzorcach natury.Dla osób pragnących uzupełnić dietę w naturalną luteinę.Dla osób poszukujących istotnych
składników wspierających narząd wzrokuDlaczego luteina jest ważna dla funkcjonowania narządu wzroku?Nasze oko zawiera wiele
substancji, które umożliwiają mu odpowiednie funkcjonowanie. Jedną z nich jest luteina, którą można odnaleźć w siatkówce i plamce
żółtej oka1. Luteina jest barwnikiem, który między innymi, chroni warstwy komórek fotoreceptorowych przed uszkodzeniem wywołanym
nadmiarem reaktywnych form tlenu, powstałych podczas działania promieni słonecznychW jaki sposób borówki mogą pomóc naszym
oczom?Borówki czarne, czyli popularne czarne jagody, od dawna są dobrze przebadane pod kątem swojego wpływu na oczy. Wiadomo,
że przy odpowiedniej ilości zawarte w nich przeciwutleniacze pomagają utrzymać prawidłowe funkcje siatkówkiCzym różni się Luteina
20 mg Kompleks od innych suplementów diety?Produkt firmy Terranova uzupełnia naszą dietę między innymi w luteinę oraz czarne
borówki. Do stworzenia tego suplementu diety Terranova wykorzystała ponadto liofilizowane świeże rośliny: liść jarmużu, rukwi wodnej,
rozmarynu oraz owoc i liść rokitnika. Tworzą one kompleks synergiczny Magnifood, którego rolą jest wsparcie innych substancji
czynnych w preparacie.Sposób użycia(1) kapsułka dziennie najlepiej w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.SkładZawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia
(1 kapsułka):KOMPLEKS MAGNIFOOD 250 mgw tym:Liść jarmużu* (L.ś.) 75 mgOwoc borówki czarnej (L.ś.) 50 mgLiść rukwi wodnej*
(L.ś.) 50 mgOwoc i liść rokitnika (L.ś.) 50 mgLiść rozmarynu* (L.ś.) 25 mgLuteina z nagietka 20 mgKwas alfa-liponowy 15
mgArabinogalaktan z modrzewia 5,5 mg* W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych
przez USDA NOP.L.ś. - liofilizowane świeże
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